证券代码：002627         证券简称：宜昌交运        公告编号：2012-019

湖北宜昌交运集团股份有限公司

2011 年年度权益分派实施公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）2011年

年度权益分派方案已获2012年5月10日召开的2011年年度股东大会

审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、 权益分派方案

本公司2011年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

133,500,000股为基数，向全体股东每10股派3.000000元人民币现

金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII实际每10

股派2.700000元；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司

未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2012年6月14日，除权除息日为：

2012年6月15日。

三、权益分派对象

 本次分派对象为：截止2012年6月14日下午深圳证券交易所收市

后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

 1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

2012年6月15日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入

其资金账户。

2、以下A股股份的现金红利由本公司自行派发。

序号 股东账号 股东名称

1 00*****240 杨红

2 00*****963 赵庆华

3 00*****449 张红林

4 00*****860 张敏

5 00*****625 袁晓玲

6 00*****762 肖道华

7 00*****417 刘强

8 00*****652 郑红莲

9 00*****817 汪同前

10 00*****543 宋发琼

11 00*****839 谢芳

12 00*****997 柳祖恩

13 00*****410 李勇

14 00*****859 许重新

15 00*****157 陈建军

16 00*****745 宋发军

17 00*****926 黄晓非

18 00*****678 杨洪九

19 00*****628 张友文

20 00*****544 赵吉湘

21 00*****217 黄成明

22 00*****553 黄兆云

23 00*****420 徐红

24 00*****421 杨俊

25 00*****621 董新利

26 00*****562 孙苏鄂

27 00*****628 屈选华

28 00*****629 向光菊

29 00*****222 黄翔

30 00*****826 郑艳萍

31 00*****881 盛玉林

32 00*****186 陈万兵

33 00*****653 彭彦

34 00*****546 高兴辉

35 01*****622 韩建华

36 01*****475 孙鹏

37 01*****927 孙海燕

38 01*****908 何德玉

39 01*****277 向长前

40 01*****040 易正英

41 01*****064 李刚

42 01*****815 刘传姝

43 01*****278 刘晓菊

44 01*****565 席素瑶

45 01*****180 杨圣芹

46 01*****211 李红

47 01*****110 张万青

48 01*****572 董蓉

49 01*****932 邱桂芳

50 01*****801 李明年

51 01*****239 任洪

52 01*****987 尹明

53 01*****896 胡军红

54 01*****508 俞建群

55 01*****716 王雁冰

56 01*****836 康莉娟

57 01*****355 许红

58 01*****195 覃霖

59 01*****651 张琳

60 01*****742 谭宗荣

61 01*****313 杨玉红

62 01*****490 郭伶俐

63 01*****410 刘丹

64 01*****565 朱军光

65 01*****480 陈贤平

66 01*****710 杨成忠

67 01*****530 王杰

68 01*****051 阮修文

69 01*****568 杨秀军

70 01*****208 王启敏

71 01*****155 胡智华

72 01*****961 龚忠才

73 01*****160 黄赤

74 01*****753 屈文伟

75 01*****390 阮文锋

76 01*****156 张泽

77 01*****949 涂娟

78 01*****326 杨新慧

79 01*****171 赵春梅

80 01*****865 谢普乐

81 01*****150 郑克喜

82 01*****371 边社军

83 01*****106 陈剑屏

84 01*****151 严东新

85 01*****521 刘传章

86 01*****333 陈科

87 01*****040 邹明全

88 01*****170 王雄

89 01*****577 吴祖岑

90 01*****882 刘安林

91 01*****065 张代平

92 01*****635 杜祥胜

93 01*****189 徐广进

94 01*****018 黄廷秀

95 01*****228 肖德青

96 01*****449 鲜于梦平

97 01*****914 李家发

98 01*****982 余伟伟

99 01*****865 王德开

100 01*****921 邹开清

101 01*****500 吕志云

102 01*****502 李明海

103 01*****698 郑睿妮

104 01*****083 何万秋

105 01*****110 冯剑涛

106 01*****435 张咏梅

107 01*****516 周炜

108 01*****249 张南

109 01*****849 曾勇

110 01*****005 张虹

111 01*****160 杨耀民

112 01*****923 张建华

113 01*****574 叶勇

114 01*****757 王徐军

115 01*****218 王长华

116 01*****401 黄建华

117 01*****623 谭善忠

118 01*****361 向立新

119 01*****396 代红斌

120 01*****811 宋平

121 01*****428 陈菁晟

122 01*****196 周泰国

123 01*****101 谢永红

124 01*****143 宋经学

125 01*****410 张声福

126 01*****726 汪凤丽

127 01*****790 杨新明

128 01*****359 刘代祥

129 01*****789 张军

130 01*****358 施江丽

131 01*****376 张锦志

132 01*****757 邹玉林

133 01*****766 胡俊

134 01*****864 郭建萍

135 01*****351 王慧

136 01*****809 谈建明

137 01*****453 蒋艳军

138 01*****929 李益明

139 01*****071 石光旭

140 01*****798 谭军

141 01*****647 郑立斌

142 01*****111 李江洪

143 01*****926 饶传基

144 01*****024 易兵

145 01*****073 余振华

146 01*****761 刘荣华

147 01*****664 史卫星

148 01*****174 余胜

149 01*****598 李宁奎

150 01*****480 毛俊平

151 01*****522 王卫国

152 01*****999 谭永高

153 01*****331 苟发春

154 01*****856 向立根

155 01*****479 范家洪

156 01*****583 谭琦峰

157 08*****119 北京国信鸿基投资有限责任公司

158 08*****866 宜昌市人民政府国有资产监督管理委员会

159 08*****993 湖北省鄂西生态文化旅游圈投资有限公司

五、咨询机构

咨询地址：湖北省宜昌市港窑路5号 宜昌交运集团证券事务部

咨询联系人：王凤琴

咨询电话：0717-6451437

传真电话：0717-6443860

特此公告。

                              湖北宜昌交运集团股份有限公司

                                  二○一二年六月十一日